

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2021

Processo Administrativo Nº 31/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: SAMANTHA SUZAMAR RAPHAELA DA CUNHA ROSOLEN

Data de Publicação: 09/08/2021 16:54:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:50:59
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12X16,5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12X165 BORRACHUDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.302,00	Valor Total: 13.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	050	58.619.644/0001-42	1.315,00	1.302,00	Sim
2 J P BELEZE	099	54.054.937/0001-79	1.316,66	1.302,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	070	03.050.725/0001-82	1.310,00	1.303,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	004	18.210.168/0001-97	1.316,00	1.305,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:50:59
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12X16,5 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12X165 LISO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.272,00	Valor Total: 17.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	056	58.619.644/0001-42	1.282,00	1.272,00	Sim
2 J P BELEZE	086	54.054.937/0001-79	1.283,33	1.272,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	009	03.050.725/0001-82	1.280,00	1.273,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	010	18.210.168/0001-97	1.283,00	1.275,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:50:59
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235X75X17,5 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235X75X175 LISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 619,00	Valor Total: 24.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	027	58.619.644/0001-42	635,00	619,00	Sim
2 J P BELEZE	026	54.054.937/0001-79	636,66	619,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	006	03.050.725/0001-82	630,00	620,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	029	18.210.168/0001-97	636,00	623,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:50:59
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235X75X17,5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235X75X175 BORRACHUDO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 618,00	Valor Total: 49.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	080	58.619.644/0001-42	665,00	618,00	Sim
2 J P BELEZE	038	54.054.937/0001-79	666,66	618,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	085	03.050.725/0001-82	650,00	643,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	077	18.210.168/0001-97	666,00	645,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:50:59
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 1000X20 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBCB
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 1000X20 BORRACHUDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 778,00	Valor Total: 77.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	047	03.050.725/0001-82	790,00	778,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

2 J P BELEZE	093	54.054.937/0001-79	793,33	778,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	087	18.210.168/0001-97	793,00	779,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	033	58.619.644/0001-42	792,00	792,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 1000X20 LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBG8
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 1000X20 LISO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 778,00	Valor Total: 38.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	078	03.050.725/0001-82	780,00	778,00	Sim
2 J P BELEZE	092	54.054.937/0001-79	786,66	778,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	049	58.619.644/0001-42	785,00	779,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	024	18.210.168/0001-97	786,00	786,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 10.5X18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 105X18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.284,00	Valor Total: 15.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	032	18.210.168/0001-97	1.286,00	1.284,00	Sim
2 J P BELEZE	038	54.054.937/0001-79	1.286,66	1.284,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	036	03.050.725/0001-82	1.285,00	1.285,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12.4X24**

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 124X24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.477,00	Valor Total: 29.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	093	18.210.168/0001-97	1.486,00	1.477,00	Sim
2 J P BELEZE	075	54.054.937/0001-79	1.486,66	1.477,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	059	58.619.644/0001-42	1.485,00	1.478,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	083	03.050.725/0001-82	1.480,00	1.480,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM NO PNEU 12X5X8018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM NO PNEU 12X5X8018			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.447,00	Valor Total: 17.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	009	18.210.168/0001-97	1.453,00	1.447,00	Sim
2 J P BELEZE	071	54.054.937/0001-79	1.453,33	1.447,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	036	58.619.644/0001-42	1.452,00	1.448,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	057	03.050.725/0001-82	1.450,00	1.450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 14.9X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 149X24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.747,00	Valor Total: 34.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	052	18.210.168/0001-97	1.753,00	1.747,00	Sim
2 J P BELEZE	053	54.054.937/0001-79	1.753,33	1.747,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	082	58.619.644/0001-42	1.752,00	1.748,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	087	03.050.725/0001-82	1.750,00	1.750,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 1400X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 1400X24			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2.435,00	Valor Total: 194.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	006	58.619.644/0001-42	2.442,00	2.435,00	Sim
2 J P BELEZE	072	54.054.937/0001-79	2.443,33	2.435,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	010	18.210.168/0001-97	2.443,00	2.436,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	027	03.050.725/0001-82	2.440,00	2.440,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 14.9X28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 149X28			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.977,00	Valor Total: 39.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	003	58.619.644/0001-42	1.979,00	1.977,00	Sim
2 J P BELEZE	083	54.054.937/0001-79	1.980,00	1.977,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	032	18.210.168/0001-97	1.980,00	1.978,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	084	03.050.725/0001-82	1.980,00	1.980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 16.9X30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

Item: 13 **Unidade:** UN **Marca:** GUMIX **Modelo:** SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 169X30
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.838,00 **Valor Total:** 28.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	051	18.210.168/0001-97	2.840,00	2.838,00	Sim
2 J P BELEZE	028	54.054.937/0001-79	2.840,00	2.838,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	096	58.619.644/0001-42	2.839,00	2.839,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	069	03.050.725/0001-82	2.840,00	2.840,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 175/25 16L 3F

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UN **Marca:** GUMIX **Modelo:** SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 175/25 16L 3F
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 2.778,00 **Valor Total:** 222.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	043	18.210.168/0001-97	2.786,00	2.778,00	Sim
2 J P BELEZE	057	54.054.937/0001-79	2.786,66	2.778,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	008	58.619.644/0001-42	2.785,00	2.779,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	070	03.050.725/0001-82	2.780,00	2.780,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 X 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIA
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 184 X 34
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 3.147,00 **Valor Total:** 50.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	076	58.619.644/0001-42	3.155,00	3.147,00	Sim
2 J P BELEZE	089	54.054.937/0001-79	3.156,66	3.147,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	036	18.210.168/0001-97	3.156,00	3.148,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	085	03.050.725/0001-82	3.150,00	3.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 19.5 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 195 X 24			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.963,00	Valor Total: 77.038,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	044 58.619.644/0001-42	2.972,00	2.963,00	Sim
2 J P BELEZE	094 54.054.937/0001-79	2.973,33	2.963,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	005 18.210.168/0001-97	2.973,00	2.964,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	088 03.050.725/0001-82	2.970,00	2.966,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:00
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 215/75 17,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: BORRACHUDO- LISO
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 21575 175			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 596,00	Valor Total: 59.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	098 18.210.168/0001-97	600,00	596,00	Sim
2 J P BELEZE	027 54.054.937/0001-79	600,00	596,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	081 03.050.725/0001-82	600,00	597,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	009 58.619.644/0001-42	599,00	599,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 23,5/25 E3/L3 16PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 23525 E3L3 16PR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.859,00	Valor Total: 58.590,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	069	18.210.168/0001-97	5.860,00	5.859,00	Sim
2 J P BELEZE	068	54.054.937/0001-79	5.860,00	5.859,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	037	03.050.725/0001-82	5.860,00	5.860,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X22,5 BORRACHUDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBDA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X225 BORRACHUDO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 833,00	Valor Total: 133.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	081	03.050.725/0001-82	840,00	833,00	Sim
2 J P BELEZE	030	54.054.937/0001-79	843,33	833,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	086	18.210.168/0001-97	843,00	834,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	093	58.619.644/0001-42	842,00	838,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X22,5 LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBZY
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X225 LISO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 827,00	Valor Total: 124.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	009	03.050.725/0001-82	830,00	827,00	Sim
2 J P BELEZE	001	54.054.937/0001-79	833,33	827,01	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	073	58.619.644/0001-42	832,00	828,00	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	064	18.210.168/0001-97	833,00	829,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 295X80X22,5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBDA
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 295X80X225 BORRACHUDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 845,00	Valor Total: 42.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	064	03.050.725/0001-82	850,00	845,00	Sim
2 J P BELEZE	062	54.054.937/0001-79	860,00	845,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	044	18.210.168/0001-97	860,00	846,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	051	58.619.644/0001-42	859,00	848,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 295X80X22,5 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBZY
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 295X80X225 LISO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 847,00	Valor Total: 42.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	080	03.050.725/0001-82	850,00	847,00	Sim
2 J P BELEZE	026	54.054.937/0001-79	850,00	847,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	025	18.210.168/0001-97	850,00	848,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	014	58.619.644/0001-42	849,00	849,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 650-16-LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBG8
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 65016LISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 478,00	Valor Total: 19.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	027	03.050.725/0001-82	480,00	478,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

2 J P BELEZE	086	54.054.937/0001-79	483,33	478,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	051	18.210.168/0001-97	483,00	479,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 750X16 AGRICOLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: TR
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 750X16 AGRICOLA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 454,00	Valor Total: 5.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	094	03.050.725/0001-82	460,00	454,00	Sim
2 J P BELEZE	062	54.054.937/0001-79	460,00	454,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	007	18.210.168/0001-97	460,00	455,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	088	58.619.644/0001-42	459,00	456,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 750X16 BORRACHUDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBCB
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 750X16 BORRACHUDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 455,00	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	083	03.050.725/0001-82	460,00	455,00	Sim
2 J P BELEZE	014	54.054.937/0001-79	460,00	455,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	067	18.210.168/0001-97	460,00	456,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	066	58.619.644/0001-42	459,00	457,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 900X20 BORRACHUDO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBCB
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 900X20 BORRACHUDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 687,00		Valor Total: 27.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	065	03.050.725/0001-82	690,00	687,00	Sim
2 J P BELEZE	032	54.054.937/0001-79	693,33	687,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	021	18.210.168/0001-97	693,00	688,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	089	58.619.644/0001-42	692,00	689,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 900X20 LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBG8
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 900X20 LISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 677,00		Valor Total: 27.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	027	03.050.725/0001-82	680,00	677,00	Sim
2 J P BELEZE	081	54.054.937/0001-79	686,66	677,01	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	093	18.210.168/0001-97	686,00	678,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	038	58.619.644/0001-42	685,00	679,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 X 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 184 X 30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.965,00		Valor Total: 29.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	022	18.210.168/0001-97	2.973,00	2.965,00	Sim
2 J P BELEZE	013	54.054.937/0001-79	2.973,33	2.965,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	067	03.050.725/0001-82	2.970,00	2.966,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	051	58.619.644/0001-42	2.972,00	2.968,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 16:51:01
SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12.5/80X18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: GUMIX	Modelo: SGG
Descrição: SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE PNEU 12580X18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.445,00	Valor Total: 5.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	025	18.210.168/0001-97	1.453,00	1.445,00	Sim
2 J P BELEZE	045	54.054.937/0001-79	1.453,33	1.445,01	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	079	03.050.725/0001-82	1.450,00	1.446,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	065	58.619.644/0001-42	1.452,00	1.448,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LUCIANO PERES